
Grundet tildeling af statssociale-normering søger vi
pædagoger til Daginstitutionen Østre Allé, Dagtilbud

Sønderbro

Vi har fået tildelt statssociale normeringer, så vi er heldige at kunne ansætte endnu flere
pædagoger til vores hus. Det betyder at vi kan opruste vores pædagogiske personale, med 2
fuldtidsstillinger i huset. Vi fordeler stillingerne primært i vores børnehave, men stillingerne vil kunne
på sigt, være på tværs af vuggestuen og børnehaven. Du vil blive en del af et hus som arbejder
med en tydelig struktur og systematisk planlagt tid til de opgaver, som er omkring børnene, så vi
kan være uforstyrret sammen med børnene. Daginstitutionen Østre Allé (ØA i daglig tale), er
normeret til 110 børn. 30 vuggestuebørn og 80 børnehavebørn. Du vil have fast skema og vi
ønsker stillingerne besat hurtigst muligt eller pr. 01.04.2026. Der er 1 stilling til vores mellemgruppe
og 1 stilling til vores storbørnsgruppe. Det er dog vigtigt at du kan se dig selv arbejde med alle
aldersgrupper, her kan man ikke låse sig fast. 
Så kan du bevæge dig i børnehøjde, lege og gå forrest? Kan du se læringsmiljøer ude og inde?
Kan du arbejde struktureret, velovervejet, hjertevarmt og fagligt? Så er vi klar til at sige velkommen
til dig! 
Daginstitutionen Østre Allé har fuld fart frem og er i gang med en positiv udvikling, hvor vi skal blive
endnu bedre til, hvordan der tages ledelse af børnegrupper. Vi arbejder med aktivitetsgrupper, så
du vil have en gruppe børn for mindst en måned ad gangen ud fra et tema, som hele huset arbejder
med. Med ambitioner for at rammen skal være sjov og legene for børn, arbejder vi systematisk for
at kunne få plads til både faglige dialoger blandt medarbejdere og leder og de sjove, lærerige lege,
ude hos børnene. Du får rig mulighed for at sætte dit eget præg på din pædagogiske praksis, med
den organisering vi har hos os! 
Vi kan blandt andet tilbyde:

En arbejdsplads fyldt med glade, energiske og skønne børn●

En arbejdsplads hvor tillid, engagement, åbenhed, humor, samarbejde og faglighed vægtes

højt.

●

En arbejdsplads med kontinuerlig udvikling for både dit personlige og professionelle jeg●

Vi lægger mest vægt på:

At vi sammen skaber rammer med omsorg, nærvær og forudsigelighed for børnene●

En tydelig og åben kommunikation, som sikrer gennemsigtighed i vores pædagogiske arbejde●

At du kan bevare overblik og holde struktur ●

At du er mødestabil ●

Vores forventninger til dig, ser blandt andet sådan du:

At du er uddannet pædagog, med pædagogfaglig viden - en viden, som du kan omsætte til

praksis

●

At du besidder et positivt livssyn og engagement som kommer til udtryk i samarbejdet med

børn, kollegaer og forældre.

●

At du har erfaring fra det pædagogiske arbejde ●

At du har et godt overblik og er klar til at tage ansvar og du kan arbejde struktureret og skabe

tydelige ramme, med fokus på kerneopgaven

●

At du er god til at bruge dig selv både inde og ude●

Har du lyst til at hører mere om stillingen eller komme på besøg, kan du kontakte pædagogisk
leder, Morten på 2520 0771. Stillingerne er faste stillinger, men er på baggrund af tildeling af
statssociale-normering. Der er ansøgningsfrist d. 08.02.2025 og jobsamtaler vil afholdes tirsdag d.
24.02.2026 fra kl. 16. 

Arbejdsstedets adresse
Bornholmsgade 96, 9000 Aalborg

Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst 

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning



Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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